ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 июня 2020 года  № 154/884-6

О согласовании режима работы участковых избирательных комиссий
Архангельской области при проведении общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
до дня голосования в помещениях участковых избирательных комиссий

в период с 25 по 30 июня 2020 года

На основании обращений территориальных избирательных комиссий, в

соответствии с пунктом 10.5 Порядка общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции

постановления ЦИК России от 2 июня 2020 года № 250/1840-7)

избирательная комиссия Архангельской области постановляет:

1. Согласовать режим работы участковых избирательных комиссий

Архангельской области при проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации до дня

голосования в помещениях участковых избирательных комиссий в период с

25 по 30 июня 2020 года (прилагается).

2. Поручить председателям территориальных избирательных комиссий

Архангельской области проинформировать участников голосования о

режиме работы участковых избирательных комиссий в период с 25 по 30

июня 2020 года при проведении голосования, указанного в пункте 1

настоящего постановления.

3. Довести настоящее решение до сведения территориальных

избирательных комиссий Архангельской области.

2

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании «Вестник избирательной комиссии Архангельской области» и

разместить на сайте избирательной комиссии Архангельской области в сети

Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря избирательной комиссии Архангельской области Е.В. Плотицыну.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

 А.В. Контиевский

Е.В. Плотицына

СОГЛАСОВАН

постановлением избирательной

комиссии Архангельской области

от 16.06.2020 № 154/884-6

Режим работы участковых избирательных комиссий Архангельской
области при проведении общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации до дня
голосования в помещениях участковых избирательных комиссий

в период с 25 по 30 июня 2020 года

Наименование ТИК Режим работы УИК
Исакогорская территориальная

избирательная комиссия,

г.Архангельск

в рабочие дни – с 11.00 до 19.00,

в выходные дни – с 10.00 до 14.00,

30 июня 2020 года – с 10.00 до 16.00,

кроме следующих дней:

избирательные участки № 6, 8:

25 июня 2020 года – с 11.00 до 17.00;

избирательные участки № 2, 18:

26 июня 2020 года – с 11.00 до 17.00;

избирательные участки № 3, 10:

27 июня 2020 года – с 10.00 до 12.00;

избирательный участок № 4:

28 июня 2020 года – с 10.00 до 12.00;

избирательные участки № 12, 17:

29 июня 2020 года – с 11.00 до 17.00;

избирательные участки № 17, 19:

30 июня 2020 года – с 10.00 до 13.00
Ломоносовская

территориальная избирательная

комиссия, г.Архангельск

рабочие дни – с 15.00 до 19.00,

выходные дни – с 10.00 до 14.00,

30 июня 2020 года – с 12.00 до 16.00

Октябрьская территориальная

избирательная комиссия,

г.Архангельск

рабочие дни – с 15.00 до 19.00,

выходные дни – с 10.00 до 14.00,

30 июня 2020 года – с 10.00 до 16.00

Соломбальская

территориальная избирательная

комиссия, г.Архангельск

с 15.00 до 19.00,

выходные дни – с 10.00 до 14.00,

30 июня 2020 года – с 12.00 до 16.00

Южная территориальная

избирательная комиссия,

г.Архангельск

рабочие дни – с 15.00 до 19.00,

выходные дни – с 10.00 до 14.00,

30 июня 2020 года – с 12.00 до 16.00

Вельская территориальная

избирательная комиссия
рабочие дни – с 15.00 до 19.00,

выходные дни и 30 июня 2020 года

– с 10.00 до 14.00

4

Верхнетоемская

территориальная избирательная

комиссия

рабочие дни – с 15.00 до 19.00,

выходные дни – с 10.00 до 14.00,

30 июня 2020 года – с 9.00 до 14.00

Вилегодская территориальная

избирательная комиссия
с 10.00 до 14.00

Виноградовская

территориальная избирательная

комиссия

рабочие дни – с 15.00 до 19.00,

выходные дни – с 10.00 до 14.00

Каргопольская

территориальная избирательная

комиссия

рабочие дни – с 11.00 до 19.00,

выходные дни – с 10.00 до 14.00,

30 июня 2020 года – с 10.00 до 15.00

Коношская территориальная

избирательная комиссия
избирательные участки № 334, 336, 338, 343, 351,

365:

рабочие дни – с 15.00 до 19.00,

выходные дни – с 10.00 до 16.00;

избирательные участки № 339, 344-350, 355, 358-

361, 366:

рабочие дни – с 15.00 до 20.00,

выходные дни – с 10.00 до 16.00;

избирательный участок № 335 – с 10.00 до 16.00;

избирательные участки № 337, 354 – с 8.00 до

20.00;

избирательный участок № 340 – 27 и 30 июня 2020

года с 8.00 до 14.00; 25, 26, 28-29 июня 2020 года

с 15.00 до 20.00;

избирательный участок № 341 – с 12.00 до 19.00;

избирательные участки № 353, 356 – с 13.00 до

20.00;

избирательные участки № 357, 362 – с 15.00 до

20.00;

избирательный участок № 363 – с 15.00 до 19.00;

избирательный участок № 364: рабочие дни – с

16.00 до 18.00, выходные дни – с 11.00 до 13.00;

избирательный участок № 367 – с 8.00 до 15.00
Коряжемская территориальная

избирательная комиссия
рабочие дни – с 15.00 до 19.00,

выходные дни – с 10.00 до 14.00

Котласская городская

территориальная избирательная

комиссия

рабочие дни – с 15.00 до 19.00,

27 июня 2020 года – с 10.00 до 14.00,

избирательный участок № 388:

27 июня 2020 года – с 16.00 до 20.00;

28 июня 2020 года – с 16.00 до 20.00,

30 июня 2020 года – с 10.00 до 14.00

5

Котласская районная

территориальная избирательная

комиссия

рабочие дни – с 15.00 до 19.00,

выходные дни и 30 июня 2020 года

– с 10.00 до 14.00

Красноборская

территориальная избирательная

комиссия

с 10.00 до 19.00, перерыв с 13.00 до 14.00,

30 июня 2020 года – с 10.00 до 16.00

Ленская территориальная

избирательная комиссия
рабочие дни – с 13.00 до 17.00,

выходные дни – с 13.00 до 15.00

Лешуконская территориальная

избирательная комиссия
рабочие дни – с 15.00 до 19.00,

выходные дни – с 10.00 до 14.00

Мезенская территориальная

избирательная комиссия
рабочие дни – с 14.00 до 18.00,

выходные дни – с 10.00 до 14.00

Мирнинская территориальная

избирательная комиссия с 15.00 до 19.00

Новодвинская территориальная

избирательная комиссия
рабочие дни – с 15.00 до 19.00,

выходные дни – с 10.00 до 14.00,

30 июня 2020 года – с 13.00 до 16.00
Новоземельская

территориальная избирательная

комиссия
8.00 – 20.00

Няндомская территориальная

избирательная комиссия
избирательные участки № 578-589, 601, 602:

рабочие дни – с 16.00 до 20.00,

выходные дни – с 10.00 до 14.00;

избирательные участки № 590-599, 603, 604,

606: рабочие дни – с 15.00 до 19.00, выходные дни

– с 10.00 до 14.00
Онежская территориальная

избирательная комиссия
рабочие дни – с 15.00 до 19.00,

выходные дни – с 10.00 до 14.00

Пинежская территориальная

избирательная комиссия
рабочие дни – с 10.00 до 15.00 и с 18.00 до 20.00,

выходные дни и 30 июня 2020 года

– с 10.00 до 15.00
Плесецкая территориальная

избирательная комиссия
с 15.00 до 19.00,

30 июня 2020 года – с 10.00 до 14.00

Приморская территориальная

избирательная комиссия
рабочие дни – с 15.00 до 19.00,

выходные дни и 30 июня 2020 года –

с 10.00 до 14.00
Северодвинская

территориальная избирательная

комиссия № 1

рабочие дни – с 15.00 до 19.00,

выходные дни – с 10.00 до 14.00

Северодвинская рабочие дни – с 15.00 до 19.00,

6

территориальная избирательная

комиссия № 2
выходные дни и 30 июня 2020 года –

с 10.00 до 14.00

Устьянская территориальная

избирательная комиссия
рабочие дни – с 15.00 до 19.00,

выходные дни – с 10.00 до 14.00,

30 июня 2020 года – с 13.00 до 16.00
Холмогорская территориальная

избирательная комиссия
рабочие дни – с 15.00 до 20.00,

выходные дни – с 10.00 до 14.00,

30 июня 2020 года – с 14.00 до 16.00
Шенкурская территориальная

избирательная комиссия
рабочие дни – с 15.00 до 19.00,

выходные дни – с 10.00 до 14.00